7. **Etz:** ne si magnam partem quidem ... ad verum ipsum ... accedant, confidere sibi poterunt; A II, 36. ne si interirent q. animi, quicquam mali esse in morte; T I, 81. ne ut sedeamus q. aut ambulemus voluntatis esse; Fa 9.

II.

quia ne quod audiretur q. (relictum erat); T I, 18.

II. **mit andern Partikeln:** at: §. at, II. ne—quidem (10 St.) B. I, S. 251, h. — atque, ac: §. atque, II, 1. ne—quidem (7 St.), 2, i. vor ciner Negation (3 St.) B. I, S. 257, a. 266, h. — atqui: §. atqui, II. ne—quidem (4 St.) B. I, S. 268, a.

autem: isti autem ... ne scintillam quidem ullam nobis ad dispiciendum reliquerunt; A II, 61. Pyrrho autem ea ne sentire q. sapientem, quae ἀπείθεια nominatur; A II, 130. in nobismet ipsis autem ne intellegi q. (potest), ut ...; F V, 30. alii (philosophi) autem haec ne bona q. ducunt; T V, 119. nunc autem (philosophi) mihi videntur ne suspicari q., quanta sit admirabilitas; N II, 90. saepe autem ne utile q. est scire, quid futurum sit; N III, 14. id autem postea ne nostrum q. Ennium fugit; R I, 25.

certe: certe ne bono q. melius quicquam inveniri potest; P 22.

enim: nihil enim agens ne cogitari q. potest quale sit; A II, 37. nos enim ne nunc q. oculis cernimus ea, quae videmus; T I, 46. tu enim paulo ante ne intellegere q. te || te q. || alia ulla (bona) dicebas; T III, 46. modo enim ne suspicari q. se quicquam bonum, nisi sensus quasi titillarentur voluptate; T III, 47. ea enim ipsa ... ne tum q. ... consequatur; T V, 57. at enim ne iratus q. Iuppiter plus Regulo nocuisset, quam sibi nocuit ipse Regulus; O III, 105. nec enim in summa inopia levis esse senectus potest ne sapienti q.; C 8.

ergo: ne ceteri q. ergo di (sunt)? N III, 43. ergo ne iste (Romulus) q. pervetus? R I, 58.

hercule: ne hercule leadii q. praedonis video fatum ullum; Fa 5.

iam: haec iam, mihi crede, ne aniculae q. existimant; D II, 36.

igitur: igitur ne suspicari q. possumus quemquam horum ab amico quippiam contendisse, quod contra fidem ... esset; Lae 39.

ita: ita ne hoc q. modo paria || m. p. q. || peccata sunt; F IV, 76. [ita ne hostis q. ... interitum cum scelere (senatus) approbavit]; O I, 40.

itaque: itaque, ne si iucundissimis q. nos somniis usuros putemus, Endymionis somnum nobis velimus dari; F V, 55.

quin: quin ne bestiae q. ... facile patiuntur sese contineri; F V, 56.

sed: sed mihi ne diuturnum q. quicquam videtur, in quo est aliquid extremum; C 69.

tamen: ac tamen *ne* is (Critolaus) q. in patriis institutis manet; F V, 14. tamen ne minima q. ex parte Lycurgi legibus ... (Pausanias, Lysander) conferendi sunt; O I, 76.